

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2015 № 1234-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 18.03.2013 № 246-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 18.03.2013 № 246-п «Об утверждении областной целевой программы «Безопасный регион» в Ярославской области на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы информатизации.».

1.2. В областной целевой программе «Безопасный регион» в Ярославской области на 2013 – 2015 годы, утвержденной постановлением:

1.2.1. В таблице «Общая потребность в финансовых ресурсах»:

- в графе «всего» цифры «40966,1» заменить цифрами «40116,1»;

- в графе «2015 год» цифры «12701,1» заменить цифрами «11851,1».

1.2.2. В пункте 2, графе 7, раздела III цифру «5» заменить цифрой «1».

1.2.3. В разделе V:

1.2.3.1. В пункте 2:

- в строке «Задача 2. Профилактика экстремизма и терроризма», графе 6, цифры «12401,1» заменить цифрами «11551,1»;

- в подпункте 2.3:

в графе 4 цифру «5» заменить цифрой «1»;

в графе 6 цифры «2200» заменить цифрами «1350».

1.2.3.2. В строке «Итого по ОЦП», графе 6, цифры «40966,1» заменить цифрами «40116,1», цифры «12701,1» – цифрами «11851,1».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков